Élelmi-

szeripar

Energeti

ka

Vagyon-

kezelés

Egyéb Konszolidált

Értékesítés nettó árbevétele 5.264 530 0 64 15.024 20.882

Aktivált saját teljesítmények értéke 856 85 0 0 23 964

Anyagjellegű ráfordítások -5.067 -477 0 -76 -7.110 -12.730

Bruttó fedezet 1.053 138 0 -12 7.937 9.116

Egyéb működési bevételek 80 33 0 0 39 152

Egyéb működési ráfordítások -1.510 -398 0 -84 -5.595 -7.587

EBITDA -377 -227 0 -96 2.381 1.681

Értékcsökkenés és értékvesztés -191 -59 0 -13 -533 -796

Működési eredmény -568 -286 0 -109 1.848 885

Negatív goodwill   0

Pénzügyi műveletek eredménye -293 -1  257 -548 -585

Adóráfordítás 58 13  -7 -245 -181

Adózott eredmény -803 -274 0 141 1.055 119

Fedezeti hányad 20% 26% 0% -19% 53% 44%

Működési eredmény hányad -11% -54% 0% -170% 12% 4%

Az „Egyéb működési ráfordítások” tartalma az éves és féléves pénzügyi beszámolókban szereplő „Személyi jellegű
ráfordítások”, valamint az „Egyéb működési költségek és ráfordítások” összegével egyezik meg.

Szegmensek eredménykimutatása – 2018. június 30. – Proforma

adatok millió Ft-ban Ipari

termelés

Mezőgazda
ság és

Élelmiszeri
par

Ener-

getika

Vagyon-

kezelés

Egyéb Konszolidált

Értékesítés nettó árbevétele 37.700 4.745 34.378 79 -2.059 74.843

Aktivált saját teljesítmények értéke 1.076 2.063 622 0 0 3.761

Anyagjellegű ráfordítások -30.774 -6.065 -23.643 -82 1.990 -58.574

Bruttó fedezet 8.002 743 11.357 -3 -69 20.030

Egyéb működési bevételek 2.895 249 3.474 0 -2 6.616

Egyéb működési ráfordítások -8.172 -2.237 -17.501 -84 -85 -28.079

EBITDA 2.725 -1.245 -2.670 -87 -156 -1.433

Értékcsökkenés és értékvesztés -408 -102 -4.445 -13 0 -4.968

Működési eredmény 2.317 -1.347 -7.115 -100 -156 -6.401

Negatív goodwill   27.475   27.475

Pénzügyi műveletek eredménye -386 -191 686 192 6.583 6.884

Adóráfordítás 40 113 -1.867 -8 6 -1.716

Adózott eredmény 1.971 -1.425 19.179 84 6.433 26.242

Fedezeti hányad 21% 16% 0% -4% 3% 27%

Működési eredmény hányad 6% -28% 0% -127% 8% -9%

174

Az „Egyéb működési ráfordítások” tartalma az éves és féléves pénzügyi beszámolókban szereplő „Személyi jellegű
ráfordítások”, valamint az „Egyéb működési költségek és ráfordítások” összegével egyezik meg.

A Cégcsoport tevékenységét négy fő működési szegmens mentén lehet elkülöníteni:

(1) Ipari termelés szegmens,
(2) Mezőgazdaság és Élelmiszeripar szegmens,

(3) Energetika szegmens,

(4) Vagyonkezelés szegmens.